UKLAD WYKONAWCZY
ZMIANY W UKLADZIE WYKONAWCZYM NA 2012 ROK WEDLUG DZIALOW | DYSPONENTOW - WYDATKI

Dziat

Zatgcznik Nr 2 do Zarzgdzenia Nr 6/12
Prezydenta Miasta Szczecin
z dnia 10 stycznia 2012 r.

Wyszczeg6lnienie

Dysponent: Biuro Rady Miasta

750
75022

4350

4370 Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w stacjonarnej

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Utrzymanie i dziatalno$¢ statutowa Rad Osiedli
Urzad Miasta

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

publicznej sieci telefonicznej

BIURO RADY MIASTA
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Wydziat Gospodarki Komunalnej i Ochrony Srodowiska

600
60004

3020
4010
4040
4110
4120
4140
4170
4210
4240
4260
4270

Transport i tacznosé¢

Lokalny transport zbiorowy

Transport miejski

Zarzad Drog i Transportu Miejskiego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wpftaty na Parnstwowy Fundusz Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Sygnatura: 40010072349002102102

Budzet
na 2012 rok

8 000

-8 000

47 224
9599 724
777 784
1653113
245 909
194 023
644 800
1384780
10 368
394 542
599 979

wiasne

8 000

-8 000

47 224
9599 724
777 784
1653113
245 909
194 023
644 800
1384780
10 368
394 542
599 979

GMINA POWIAT
zlecone por i por i wilasne zlecone P!
z administracja miedzy j.s.t. z administracja
rzadowq rzadowq

B P
miegdzy j.s.t.



Dziat

4280
4300
4350

4360

4370

4400
4410
4420
4430
4440
4480
4520
4610
4700

60095

3020
4010
4040
4110
4120
4140
4210
4240
4260
4270
4280
4300
4350

4360

4370

4400
4410
4420

Wyszczegélnienie

Zakup ustug zdrowotnych
Zakup ustug pozostatych
Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w ruchomej publicznej

sieci telefonicznej

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w stacjonarnej

publicznej sieci telefonicznej

Optfaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garazowe

Podréze stuzbowe krajowe

Podréze stuzbowe zagraniczne

Roézne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Podatek od nieruchomosci

Opfaty na rzecz budzetéw jednostek samorzgdu terytorialnego
Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Pozostata dziatalnos¢

Administrowanie drogami

Zarzad Drog i Transportu Miejskiego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wptaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w ruchomej publicznej

sieci telefonicznej

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w stacjonarnej

publicznej sieci telefonicznej

Opfaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garazowe

Podréze stuzbowe krajowe

Podréze stuzbowe zagraniczne

Sygnatura: 40020072349002102102

Budzet

na 2012 rok

14 440

-18 219 607

86 678

110 860

144 402

508 290
22 464
4493
472 925
262 757
49 277
5000
925 800
59 975

3500 000
11566
2577756
212112
450 827
67 063

58 359
253512
2592
71496

76 819

3 560
-603 583
17 565

14 600

76 998

30 327
5616
1123

wiasne

14 440

-18 219 607

86 678

110 860

144 402

508 290
22 464
4493
472 925
262 757
49 277
5000
925 800
59 975

3500 000
11566
2577756
212112
450 827
67 063
58 359
253512
2592
71496
76 819

3 560
-603 583
17 565

14 600

76 998

30 327
5616
1123

zlecone

GMINA

Bl N
z administracja
rzadowa

ot L
miegdzy j.s.t.

wiasne

POWIAT

zlecone

zradministrach rmiedzyj.s.t.
rzadowa



Dziat

4430
4440
4480
4700

4300

Wyszczegélnienie Sfera

Roézne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Podatek od nieruchomosci

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Urzad Miasta

Zakup ustug pozostatych

WYDZIAL. GOSPODARKI KOMUNALNEJ | OCHRONY SRODOWISKA
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Wydziat Zdrowia i Polityki Spotecznej

852
85212

4010

4260
4270
4280
4300
4350

4370

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz skfadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Swiadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A
jednostki pomocy spotecznej

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Centrum Swiadczen Rodzinnych
Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej

WYDZIAL. ZDROWIA | POLITYKI SPOLECZNEJ
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Wydziat Zarzadzania Kryzysowego i Ochrony Ludnosci

754
75416

4010
4040

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Straz gminna (miejska)

Straz Miejska B
Straz Miejska

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

WYDZIAL. ZARZADZANIA KRYZYSOWEGO | OCHRONY LUDNOSCI
OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 40030072349002102102

Budzet
na 2012 rok

23075
66 559
22723
59 335
-3 500 000

-3 500 000

-367 877
-367 877
367 877
45 644
11 200
5000
261 533
7000

37 500

-10 000
10 000

wiasne

23075
66 559
22723
59 335
-3 500 000

-3 500 000

-367 877
-367 877
367 877
45 644
11 200
5000
261533
7000

37 500

-10 000
10 000

zlecone

GMINA

0 por ieni;
z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa

wiasne

POWIAT

zlecone

zradministrach rmiedzy jst.
rzadowa



Dziat

Wyszczegélnienie

Dysponent: Biuro ds. Organizacji Pozarzadowych

750
75095

Administracja publiczna
Pozostata dziatalnos¢
Wspéipraca z organizacjami pozarzadowymi

Urzad Miasta

Dotacje celowe z budzetu jednostki samorzgdu terytorialnego, udzielone w trybie art.

2360 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgacym dziatalno$¢ pozytku publicznego
758 Rézne rozliczenia
75818 Rezerwy ogo6lne i celowe
Realizacja zadan wiasnych zlecanych organizacjom pozarzadowym
Urzad Miasta
4810 Rezerwy
BIURO DS. ORGANIZACJI POZARZADOWYCH
OGOLEM WYDATKI
OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 40040072349002102102

Budzet
Sfera na 2012 rok

9998
9998
S 9998

9998

9998

-9998
-9 998
S -9 998
-9998

-9 998

GMINA POWIAT

wiasne zlecone por wiasne zlecone

. ot L
z administracja miegdzy j.s.t. zradministrach
rzadowa rzadowa

9998 - -
9998 - -
9998 - -

9998 - -

9998 - -

-9 998 - -
-9 998 - -
-9 998 - -
-9 998 - -

-9 998 - -

e o
miedzy j.s.t.



